A pulsu campanarum pro defuncto habet d 12

A funere habet d 15

Si cantet sub sacro funebri d 10

Offertorii et collectae tertiam partem, excepta communione. Habet praeterea ab oppido annuatim curus lignorum 4. Item a quolibet discipulo singulis quatuor temporibus d 25 et loco eius, quod tempore haereticorum mendicantibus quotidie coquebant domatim ordine, nunc quavis septimana habet indultum ut bis, 1 semel possit per discipulos pro se cantationem peragere domatim, et eiusmodi collectam si mendicantes pauperes non habet sibi applicate, item ad quasvis nuptias et caetuum convivias, circa finem epularum si prius non vocatur, moris est ut accedat cum cantoribus et post duas tres canciones a singulis convivis habet spontaneam oblationem. Singulis item solemnibus festivitatibus cantatione scholarium collectam habet.

⁸⁰ Üresen maradt

A tanító mindenhonnan származó jövedelmei.

Itt a mezővárosban a tanító minden házból 25 dénárt kap, és egynegyed köbölt⁸¹, hasonlóképp minden házból.

Csákányban minden házból 10 dénárt kap és egynegyed köből búzát.

Békén⁸²

Ezenkívül itt a mezővárosban az óra igazítására a tanító korábban 10 ft-ot kapott és 50 font [húst] a mészérszékből; most a 10 ft helyett 7-et adnak, és minden, vásárra szóló harangozásért egy pint⁸³ bort.

Elhunytért való harangozásért 12 d

Temetésért kap 15 d

Ha énekel a gyászmisén 10 d

A hívek felajánlásából és perselypénzből egyharmad részt, az áldozás után. Kap még a várostól évente 4 szekér fát, továbbá minden kántorböjt idején minden tanítványától 25 dénárt, és ahelyett, hogy az eretnekek idején a koldusoknak minden nap sorban főztek a házaknál, most pedig engedélye van arra, hogy minden héten egyszer-kétszer⁸⁴, diákjai révén

⁸¹ Ti. búzát

⁸² Üresen maradt a folytatásra kihagyott hely.

⁸³ 1.5 liter

⁸⁴ Bizonytalan a szöveg értelme, de leginkább erre lehet gondolni; szó szerint „kétszer 1 egyszer” (az olvasat biztos).

A sponso item in copulatione habet 1 pintam vini, nullas discesit sine licentia plebani et sine substituo interea aliquo loco sui.

Novus ludimagister ab oppidanis non conducitur, nisi ad placitum parochi, si videlicet plebanus iudicat eum fore aptum et habilem ac bonum constantem catholicum.

Non constat ad vota quorundam popularium haeresi addictorum ipsorum ordinarias et familiares cantilenas licet in se malae non sint ut citius consuetudo et memoria sectarum aboliatur, sed quae ex praescripto parochi habet in libris et concionalibus catholicis.

In ecclesia semper canit sub sacro ad pulpitem in sanctuario tempore feriali ab evangelio usque ad Sanctus vel usque ad elevationem et inde post pausam usque ad finem communionis sub elevatione tamen seu immediate post semper genu flectendo debet canere, concionem de elevatione et venerabili sacramento, qua finita reliquas stando cum cantoribus caeteris discipulis in sanctuario flectentibus et cum silentio orantibus.